様式第5号（第10条関係）

令和　　年　　月　　日

浜田市長　　　　　様

所在地　○○県○○市○○町○○

名称　　○○ベースボールクラブ
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　浜田 太郎
合宿等誘致事業実績報告書

令和 ◯ 年 ◯ 月 ◯ 日付け、浜田市指令観第 ◯ 号をもって、交付決定のあった合宿等誘致事業の実績について、下記のとおり浜田市合宿等誘致事業補助金交付要綱第10条の規定により報告します。

記

1 　補助事業の実施期間　令和 4 年 8 月 29 日～令和 4 年 8 月 31 日
2 　補助金の交付決定通知額及びその精算額　交付決定通知額 45,000 円
精算額　　　　 45,000 円

3 　添付書類

⑴　合宿等実績書

⑵　収支決算書

⑶　参加者名簿

⑷　宿泊証明書

⑸　その他

合宿等実績書

	 団体の名称
	○○ベースボールクラブ

	種目
	野球

	開催期間
	令和4年8月29日　～　令和4年8月31日

	合宿会場の名称
	○○野球場、○○高校グラウンド

	宿泊施設の名称
	○○ホテル

	参加人数
	　　　　15　人
	延べ宿泊人数
	　　　30　人

	合宿等の内容
　練習試合及び練習

※お手数ですが、以下のアンケートにご協力をお願いします。該当に☑をご記入ください。

Ｑ1　合宿誘致事業をどちらで知られましたか。

□ホームページ　　　□市担当者からの紹介　　　□説明会　　　□クチコミ
□旅行会社　　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
Ｑ2　浜田市での合宿は満足でしたか。
□満足　　　□やや満足　　　□普通　　　□やや不満　　　□不満

理由
Ｑ3　交通手段についてお教えください。

□貸切バス　　　□自家用車　　　□その他　（　　　　　　　　　　　　　 ）
Ｑ4　宿泊施設、合宿施設以外の施設へ訪問されましたか。

□訪問した
訪問先（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□訪問していない
理由（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

Ｑ5　今回の合宿で、補助制度がない場合に浜田市で合宿を実施または宿泊をされますか。
また、その理由を教えてください。

□はい　　　□いいえ
理由

Ｑ6　浜田市での合宿は何回目でしたか。

□初めて　　　□2回目　　　□3回目　　　□4回目以上

Ｑ7　合宿を終えての印象や、満足した点、不満に思われた点などについてご自由に
お書きください。

※今後の事業に活かすため、厳しいご意見もお寄せください。
収支決算書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　分
	予算額
	決算額
	増　減
	備　考

	補助金
	45,000
	45,000
	0
	浜田市合宿等誘致事業補助金

	参加者負担金
	150,000
	150,000
	0
	10,000円×15人

	学校補助
	31,000
	38,100
	7,100

	計
	226,000
	233,100
	7,100

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	予算額
	決算額
	増　減
	備　考

	宿泊費
	180,000
	180,000
	0
	6,000円×30泊

	食費
	21,000
	21,000
	0
	昼食代等

	交通費
	5,000
	3,600
	▲1,400
	移動手段変更のため

	施設利用料
	10,000
	3,500
	▲6,500
	一部施設で利用料が減免されたため

	○○費
	10,000
	10,000
	0

	選手治療費
	0
	15,000
	15,000

	計
	226,000
	233,100
	7,100

参　加　者　名　簿

	氏　　名
	宿泊の有無
	適　　用

	1
	●●●　●●●
	有
	中学3年生

	2
	●●●　●●●
	無
	指導者

	3
	●●●　●●●
	有
	保護者

	4
	●●●　●●●
	有
	中学1年生

	5
	●●●　●●●
	有
	中学2年生

	6
	●●●　●●●
	有
	中学3年生

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

（注）摘要欄には、記載された合宿参加者について、団体における役職
（指導者、選手、団員等）又は学年を記載してください。

宿泊証明書

	事業(合宿)名
	○○ベースボールクラブ夏季合宿

	主催者名
(団体名）
	○○ベースボールクラブ

	滞　在　期　間
	令和 4 年 8 月 29 日から

令和 4 年 8 月 31 日まで

	宿泊日・宿泊人数

	令和　4 年　8 月 29 日　　　　　　15　人

令和　4 年　8 月 30 日　　　　　　15　人

令和　　年　　月　　日　　　　　　　　人

令和　　年　　月　　日　　　　　　　　人

令和　　年　　月　　日　　　　　　　　人

令和　　年　　月　　日　　　　　　　　人

	延べ宿泊人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　30　人

上記内容に相違ないことを証明します。

令和 4 年 8 月 31 日

宿泊施設所在地：
宿泊施設名称：
宿泊施設代表者：　　　　　　　　　　　　印
（電 話： 　　　　　　　担当者：　　　　　　）
記入例

交付決定通知書の

右上の日付と番号を記入

交付決定通知額には「交付決定通知書の交付金額」精算額には「延べ宿泊人数×補助金額」を記入

実績報告書の提出は、合宿実施後2週間以内にご提出ください。

記入例

記入例

急遽発生した料金についても記入してください。

予算額、決算額及び増減の収支を合わせて作成してください。

記入例

宿泊施設が記入

記　入　例

参加者全員フルネームで記入してください。